СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  08.12.2022 № 163
с.Крупец

Об освобождении от уплаты земельного налога
физических лиц членов народной дружины
«НД Дмитриевского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации (часть первая) и Законом Курской области от 24.03.2015 № 27-ЗКО «О регулировании отдельных вопросов участия граждан в охране общественного порядка в Курской области»,  руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                          (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Освободить от уплаты земельного налога физических лиц членов народной дружины «НД Дмитриевского района», зарегистрированных  на территории  муниципального образования «Крупецкой  сельсовет» Дмитриевского района Курской области, согласно прилагаемому списку.
2. Настоящее Решение подлежит официальному   размещению на официальном сайте  муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района                                                             С.Н. Ашуркова

И.о.Главы Крупецкого сельсовета

Дмитриевского района                                                Л.И. Понкрашова
                                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                                      к решению Собрания депутатов
                                                                                                                                       Крупецкого сельсовета
                                                                                                                                     Дмитриевского района
                                                                                                                                          Курской области
                                                                                                                                           от  08.12.2022 № 163

СПИСОК НАРОДНЫХ ДРУЖИННИКОВ
«НД Дмитриевского района»

	ФИО
	место рождения
	Дата рождения
	Место регистрации
	Дата вступления в члены народной дружины

	1
	 Скрипкин Александр Иванович
	г.Лейпциг ГДР
	01.01.1962
	с.Крупец Дмитриевского района
Курской области

08.11.2018г

	2
	 Замурий Людмила Николаевна
	д.Жиховка Хомутовского района Курской области
	20.09.1974
	с.Крупец Дмитриевского района Курской области

08.11.2018г